Andreas Capella.

ANDREAS CAPELLA, Episc. Vrgelensis, ac Prior Scalæ Dei in Hispanijs, tam scriptis clarus, qdām pietate illustris: viuit etiamnum hoc anno M. D C. VIII.

GUALTERVS Episcopus Herbipolensis, professus Cartus. Horti Angelorum.

Godefridus Ambianensis.
a Lib. 7. de signis Eccles.
cap. 1. f. 48.

GODEFRIDVS AMBIANENSIS Episcopus, refertur à Thoma Bozio inter Cartusianæ familiæ Antistites. Vixit namque aliquamdiu in Maiori Cartusia sub

stat ex Nicolao Monacho Suezionensi, qui eius res g. Itas ad longum prosecutus est, exstantque apud Surium Tom. 6. de probatis Sanctorum Historijs, die 8. Novemb. Ibi namque id legitur libr. 3. cap. 8. 10. & 11.

Habuit & alios complures Episcopos Ordine
Cartu-

Cartusienis, quorum nomina temporis iniuria hominumq; incuria interisse arbitramur.

ABBATES.

JOANNES RODE, primò Ecclesiæ Treuiensis Officialis, deinde ex Cartusiano Abbas S. Matthie apud Treuiros; de quo suo loco in hac Bibliotheca egimus.

ZACHARIAS BENEDICTVS, profes sus Cartus. Venetæ, ante ordinis ingressu fuit Abbas Benedictine(ni fallor) familiæ, cuius etiam supra in litera Z. meminimus,

IACOBVS de PARADISO, priusquam Cartusianorū instituto nomen daret, Ciueriensis Ordinis Abbas extitit: Quem & suo loco inter celebres huiusc familiæ scriptores collocauimus.

IOANNES de DEDUCKEN, ex Cartusiano Colonensi Abbas ibidem ad S. Pantaleoné (Benedictini incolunt) electus, quam optimè de loco illo est meritus, obiitq; anno M. CCC. L X IV.

GODEFRIDVS LECHNICH, itidem Cartusianus, præfato Ioanni in officio Abbatis ibidem successit, qui & naturæ concessit, anno M. CCC. LXXXIII.

COMITES.

ERASMVS de VVIREN, inter illustres Germaniaz Comites vere fuit illustis; Würtzen, quippè multò qui gloriósius suā illustra prior Colon

vit familiam, quod ex Primariæ ædis Coloniensis Canonico pauperculus Cartusianus sit effectus, quām si mundano inhærēs fastui, seculo diutius seruiuisset. Vixit vero in Cartusia Coloniensi partim in cella, partim in Prioratus officio annos circiter sex & viginti, obiitq; non sive insigni vita sanctimonia anno M. CCCC. LII.

*Gerardus
comes Ni-
uerensis.*

GERARDVS Comes Niuernensis, ex eorum laicorum numero, quos Conuersos dicimus, summa fuit humilitatis, vixitq; in Maiori Cartusia. De quo vide lib. 4. Chron. Dorlandi, cap. 14. p. 203.

*comes Au-
triae.*

COMES quidam Austriæ itidem factus est Conuersus in Slauonia, in domo quæ vulgo nuncupatur Pletriach.

*Petrus Fre-
ldi.*

PETRVS FRECOLDI, parens CLEMENTIS I V. Pontificis, venit ad Maiorem Cartusiam tempore IANCELLINI Prioris, nempe circa annum Domini M. C. LXX. atque ibidem laicalem habitum ab eodem suscepit.